
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:330-01/10-01/0036 
URBROJ:2181/01-01-10-03 
Split, 12. kolovoza 2010.godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10) i članka 7. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 20/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. kolovoza, 2010. 
godine, donosi   

 
 

 
RJEŠENJE 

određivanju kasnijeg radnog vremena za dan 13. kolovoza 2010. godine restoranu – objektu 
brze prehrane tip I „PIZZA CUT PLANET“ u Splitu  radi održavanja prigodne proslave 

 
 
1. Određuje se kasniji završetak radnog vremena restoranu – objektu brze prehrane tip I 

“PIZZA CUT PLANET”, Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 5b, koji posluje u sastavu 
trgovačkog društva “Deukalion” d.o.o. iz Tučepa, Blato 49, zastupano po direktoru Draganu Šariću, 
na način da rad u istom dana 13. kolovoza 2010. godine može trajati najkasnije do 04.00 sata zbog 
održavanja prigodne proslave – koncerta Carla Coxa “Discoteque Riva” na Obali hrvatskog 
narodnog preporoda (Riva) u Splitu. 
 

2. Ugostiteljski objekt iz točke 1. izreke u vremenskom periodu od 16.00 do 4.00 sata 
za vrijeme održavanja koncerta Carla Coxa “Discoteque Riva” ne može puštati glazbu iz 
vlastitih glazbenih linija i drugih audio/video uređaja za reproduciranje glazbe ili druge 
buke. 

 
Obrazloženje 

 
Trgovačko društvo Deukalion” d.o.o. iz Tučepa, Blato 49, zastupano po direktoru Draganu, 

uputilo je zahtjev Gradu Splitu da im se u ugostiteljskom objektu vrste restoran – objektu brze 
prehrane tip I “PIZZA CUT PLANET”, Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 5b, koji posluje u 
njihovom sastavu, odredi kasniji završetak radnog vremena od onog koje je propisano i to do 04.00 
sata za dan: 

 
13. kolovoza 2010. godine zbog održavanja proslave –  koncerta Carla Coxa na Rivi u Splitu, 

„Discoteque Riva“. 
 

Zahtjev ugostitelja je osnovan.   
 

Temeljem članka 7. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata 
Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od 
propisanoga Zakonom o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ broj 138/06 i 43/09) i Odlukom 



o radnom vremenu ugostiteljskih objekata, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i 
ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove 
godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) 
pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena  temeljem 
članka 6. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata. 

Temeljem članka 7. stavka 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata uz zahtjev 
ugostitelj je dužan priložiti presliku rješenja o ispunjavanju minimalnih tehničkih uvjeta za vrstu 
ugostiteljskog objekta glede uređenja, opreme i usluge, kao i drugih uvjeta propisanih Zakonom o 
ugostiteljskoj djelatnosti i propisima donesenim na temelju Zakona, te dokaz da su u ugostiteljskom 
objektu provedene sve potrebne mjere za zaštitu od buke. 

 
U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt nije na doneseno rješenje kojim je 

određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 6. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih 
objekata.  

Nadalje, u postupku je pregledano Rješenje Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj 
županiji, Službe za gospodarstvo, klasa: UP-I-024-02/02-04/777, ur.broj: 2181-01-02-2-ZD od 10. 
prosinca 2003. godine u kojem stoji „Utvrđuje se da prostor i oprema ugostiteljskog objekta 
“Deukalion” d.o.o. iz Tučepa, Blato 49, ispunjava minimalne uvjete glede uređenja i opreme za 
obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine „restorani“ vrste objekt brze prehrane tip I. 

 

U postupku je  nije zatražen dokaz  da su provedene sve mjere za zaštitu od buke s obzirom  je 
ugostitelj suglasan da na dan 13. kolovoza 2010. godine u vremenskom periodu od 16.00 do 4.00 sata 
za vrijeme održavanja koncerta Carla Coxa neće puštati glazbu iz vlastitih glazbenih linija i drugih 
audio/video uređaja za reproduciranje glazbe ili druge buke. 

Slijedom iznijetog, Gradonačelnik je, primjenjujući odredbu članka 7. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata, riješio kako je navedeno u izrijeci. 

 
Uputa o pravnom lijeku: 
Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07,125/08 
i 36/09), protiv istog ne može se izjaviti žalba, već se može pokrenuti upravni spor pred Upravnim 
sudom Republike Hrvatske. Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike 
Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave Rješenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Deukalion d.o.o.- Tučepi, Blato 49  
2. Državni inspektorat, Područna jedinica Split, Split, Mike Tripala 6  
3. MUP, PU Splitsko – dalmatinska, Sektor policije, Odjel javni red i mir,  

Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9 
4. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnica Željka Kerum, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
                                                               
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK  
 
KLASA: 330-05/10-01/0126 
URBROJ: 2181/01-01-10-07 
Split, 12.kolovoza 2010.godine 
 
 

Na temelju članaka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 110/07 
i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 12.kolovoza 2010.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
                o odabiru ponuditelja u postupku nabave izvođenja zanatskih radova na adaptaciji 

kuhinje, pomoćnih prostora i blagavaonice u OŠ Ravne Njive u Splitu  
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave izvođenja zanatskih radova na adaptaciji kuhinje, pomoćnih 
prostora i blagavaonice u OŠ Ravne Njive u Splitu u sastavu: Jasminka Najev, 
dipl.oec. i Slavko Žaja, dipl.politolog  te se odabire ponuda ponuditelja:  
Melcon d.o.o. iz Solina, Don Frane Bulića 205, s cijenom od 230.052,48 kuna  
(bez PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor  po 

proteku roka mirovanja od 5 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja 
 

 
Obrazloženje 

 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak nabave izvođenja zanatskih radova na adaptaciji kuhinje, pomoćnih  
prostora i blagavaonice u OŠ Ravne Njive u Splitu, objavljen u Elektroničkom oglasniku  
javne nabave pod brojem: N-16-M-129147-260710. 
Evidencijski broj je MV-89 /10-P (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 320.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 09.08.2010.g. do 10,00 sati pristigle su ukupno  
četiri  ponude to ponuditelja: Građenje Split d.o.o., Melcon d.o.o.,  M-P-Beton d.o.o. i Visoko  
potkrovlje d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 
ponuda ponuditelja Visoko potkrovlje d.o.o. neprihvatljiva iz slijedećih razloga: 
Ponuditelj nije uvezao ponudu na način kako je to traženo točkom 12. Dokumentacije za 
nadmetanje tj. ponuda nije uvezana u cjelinu jamstvenikom. Ponuditelj također nije dostavio 



traženi dokaz o nekažnjavanju kako je to traženo Dokumentacijom ( i Zakonom) u obliku 
izjave o nekažnjavanju ovjerene od strane javnog bilježnika već je dostavio Uvjerenje 
Općinskog suda u Splitu što ne predstavlja traženi dokaz 
Preostale tri ponude ocijenjene su prihvatljivima, a kako je ponuda ponuditelja Melcon d.o.o. 
prihvatljiva   ponuda s najnižom cijenom odlučeno je  da se s istim sklopi ugovor. 
 
    UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

     
                                                                                                                  GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1.  Građenje Split d.o.o., Split, Šibenska 33 
2.  Melcon d.o.o., Solin, Don Frane Bulića 205 
3.  M-P-Beton d.o.o., 21210 Solin, Don Frane Bulića 209 
4.  Visoko potkrovlje d.o.o., 21 251 Žrnovnica, Don Rafaela Radice 38 
5.   Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
6.  Službi zajedničkih poslova, pročelnica Vesna  Alač, ovdje 
7.   Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje 
8.   Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      9.   Arhivi, ovdje 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



                                                               
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK  
 
KLASA: 330-05/10 -01/0123 
URBROJ: 2181/01-01-10-07 
Split, 12.kolovoza 2010.godine  
 

Na temelju članaka 16., 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
110/07 i 125/08), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 12.kolovoza 2010.godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge izrade projektne dokumentacije za 

proširenje Zapadne obale (Gradski projekt br.1.) 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu   
postupka nabave usluge izrade projektne dokumentacije za proširenje Zapadne obale 
(Gradski projekt br.1) u Splitu u sastavu: Marija Mladineo, dipl.ing., Ana Pogorelić, 
dipl.ing., Katarina Nataša Merćep, dipl.oec. i Branka Mimica, dipl.ing.  te  se odabire 
ponuda ponuditelja:                       
NEMICO d.o.o. iz Splita, Hektorovićeva 43, s cijenom od 970.000,00 kuna (bez 
PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka  zaključiti će se ugovor 

po donošenju istoga budući je rok mirovanja protekao 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Zaključka. 
 

                                                                                                                GRADONAČELNIK 
  
     

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1.  Nemico d.o.o.o. Split,  Hektorovićeva 43  
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 

      3.   Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje 
4.   Pročelnici Službe zajedničkih poslova, Vesna Alač, ovdje 

      5.   Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
      6.   Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
         
KLASA:  940-06/10-01/843 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 12. kolovoza 2010.godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada  Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) , Gradonačelnik Grada Splita dana   12. kolovoza 2010.godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o raspisivanju natječaja za dodjelu javnih gradskih površina  
u zakup radi odlaganja i prodaje jelki 

 
 
          1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi 

odlaganja i     prodaje jelki. 
             Površina po prodajnom mjestu iznosi 30,00 m2. 
 
         2. Javne površine daju se u zakup od 10. prosinca 2010. godine do 24. prosinca 2010. 
godine. 
 
         3. Početni iznos zakupnine za navedeno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen je 
Rješenjem o visini zakupnine za korištenje javnih gradskih površina („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 05/08) i iznosi: 
 
                   - za III. zonu         6.000,00 kn 
                   - za IV. zonu         4.800,00 kn 
                   - za V. zonu          4.200,00 kn 
                   - za VI. zonu         3.600,00 kn 
 
         4. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo da objavi tekst 
Natječaja u dnevnom listu “Slobodna Dalmacija”. 
 
 
 

                                                                                                                GRADONAČELNIK 
  
     

                                                                                                                 Željko Kerum 
 



 
 
DOSTAVITI:  
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku PAvi Zaninoviću, ovdje  
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo,Odsjek za održavanje objekata i 
uređaja kom.inf. i javne pov. ,Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro, Ivanu Leki, 
ovdje  
3. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje  
4. Pismohrana, ovdje   
 
 
 


